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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87024001A

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit BCS Blockchain.Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga At Shtjefën Gjeçovi, nr 
pasurie 4/696 – N5, zona kadastrale 8593 
420.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i strukturave dhe pajisjeve informatike hardëare. 

Ofrimi i menaxhimitdhe përdorimit në terren i sistemeve të 
informacionit të klientëve dhe/ose të objekteve të përpunimit 
të të dhënave, duke përfshirë shërbimet mbështetëse aty ku 
kryhet aktiviteti. Konsulencë për hardëare, softëare dhe 
teknologji të tjera të informacionit: analiza e nevojave e 
problemeve të përdoruesve, këshillim për zgjidhjen më të 
mirë. Planifikimi dhe dizenjimi i sistemeve kompjuterike që 
integrojnë hardëare kompjuterik, softëare dhe teknologjitë e 
komunikimitdhe përpunimit të të dhënave. Menaxhimi i 
faqeve të internetit që përdorin motorë kërkimi për të krijuar 
dhe mbajtur baza të dhënash të mëdha të adresavetë internetit 
dhe përmbajtjeve, në një format lehtësisht të arritshëm dhe / 
ose nëpërmjet përdorimit të blockchain. Menaxhimi i faqeve 
të tjera që veprojnë si portale të internetit, të tilla si faqet e 
mediave që ofrojnë informacione të përditësuara 
periodikisht. Krijimi i fushatave publicitare: krijimi dhe 
vendosja e reklamave në internetit dhe media sociale. 
Kryerja e fushatave të marketingut në internet dhe shërbime 
të tjera reklamash që synojnë tëtërheqjen dhe të sigurojnë 
besnikërinë e klientit, promovimin e produkteve, brokerimin 
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e shërbimeve reklamuese. Grafika të faqeve të internetit, 
dizejnimi dhe aktivizimi i faqeve të internetit dhe portaleve. 
Shitje nëpërmjet internetit, të tipit e-shop.
Maurizio Egidio Rossi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2018                Deri: 15/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Maurizio EgidioRossi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 420.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BCS Blockchain.Service
Telefon: 0672071826  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-910628-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273326-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547968-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15C36A-6D20-4344-9FB1-C71DD3016FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3999A15-F8D1-4746-A87B-71A1B8B52AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF7271-2404-4D43-AA5F-8E3ED5767171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD568C1E-45DA-4ACE-8C88-D8C1C7B18E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533E906D-4612-4157-AF5C-DD3BC2C64D31
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687543-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969448-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83513A31-E881-46A7-BDD5-07A6707DB49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF81987-F280-41EB-B50A-8B7A1534FB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A40C212-C1F7-4F3E-BB55-AFC0368B6A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4120B951-E05A-4F0E-9ADB-B46237596686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1D545A-75F9-4467-9052-DF405E306F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99DEED5-1411-4CED-BFE5-24DD43515583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4163067-A38D-477A-808C-6271645D0A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFEE1CE-760C-4B36-B0F1-681833C0360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E77C53C-EF47-4AB6-9D64-B3373961AFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F17C89-3197-4C9E-9A50-73F44088E969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6EEA36-8386-44C3-9AFE-C6FC702544AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4BD406-FB1E-40D4-A99F-EF596E8004E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125F30F-6D1B-4961-90AE-F5C7A71931C1

